
Będzie  bezpieczniej  na
przejściach dla pieszych
Do  końca  listopada  tego  roku  pięć  przejść  dla  pieszych  w
Miechowicach,  Śródmieściu,  Górnikach,  Szombierkach  oraz
Łagiewnikach zostanie doświetlonych. W ten sposób poprawi się
bezpieczeństwo  w  miejscach,  gdzie  dochodziło  do  kolizji  i
wypadków z udziałem pieszych. Koszt inwestycji to ok. 200 tys.
zł.

W naszym mieście trwa obecnie wymiana ponad 2200 opraw na
energooszczędne oświetlenie LED-owe. Już wkrótce rozpoczną się
kolejne prace, tym razem związane z doświetleniem przejść dla
pieszych – mówi Mariusz Wołosz, prezydent Bytomia. Dzięki tej
inwestycji w pięciu miejscach zamontowane zostaną latarnie z
lampami  w  technologii  LED,  które  poprawią  widoczność  i
bezpieczeństwo w rejonie newralgicznych przejść dla pieszych.
Dzięki  ich  doświetleniu  kierowcy  będą  mogli  szybciej
zareagować  w  chwili  pojawienia  się  pieszego  na  pasach  –
podkreśla prezydent Wołosz.

Inwestycja mająca na celu zwiększenie bezpieczeństwa zarówno
pieszych, jak i kierowców przeprowadzona zostanie w pięciu
lokalizacjach: ul. Frenzla – pomiędzy ul. Dzierżonia i ul.
Racjonalizatorów w pobliżu kościoła /Miechowice/, ul. Witczaka
–  w  rejonie  skrzyżowania  z  ul.  Staffa  /Śródmieście/,  ul.
Żołnierska – rejon skrzyżowania z ul. Gombrowicza /Górniki/,
ul.  Modrzewskiego  –  rejon  skrzyżowania  z  ul.  Krupińskiego
/Szombierki/ oraz ul. Świętochłowickiej – rejon skrzyżowania z
ul. Krzyżową /Łagiewniki/.

Podczas  prac  przy  wszystkich  przejściach  dla  pieszych
montowane będą latarnie z lampami wykonanymi w technologii LED
doświetlające  pas  przejścia  dla  pieszych  oraz  optyczne
elementy  sygnalizacyjne  tzw.  „kocie  oczka”.  Realizacja
inwestycji ma się zakończyć do końca listopada 2019 roku.
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Miejski Zarząd Dróg i Mostów dołoży wszelkich starań żeby
przejścia  zostały  doświetlone  jak  najszybciej,  co  poprawi
bezpieczeństwo pieszych i pomoże kierowcom prawidłowo oceniać
sytuację  na  drogach  przy  przejściach  przeznaczonych  do
modernizacji – mówi Paweł Wittich, zastępca dyrektora MZDiM.

Środki na sfinansowanie inwestycji pochodzą z budżetu gminy
Bytom  oraz  dotacji  celowej  z  budżetu  Górnośląsko-
Zagłębiowskiej  Metropolii  w  ramach  Programu  „Metropolitalny
Fundusz Solidarności”.


